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11 września szef KE José Manuel Barroso wygłosi
doroczne przemówienie o stanie UE (State of the Union Address), a dzień później
w programie "na żywo" w telewizji EuroNews odpowie na pytania obywateli Unii
Europejskiej.

Już po raz czwarty, zaraz po wakacjach, 11 września w obecności europosłów, Przewodniczący
Komisji Europejskiej José Manuel Barroso wygłosi przemówienie o stanie UE (State of the Union
Address), a następnie weźmie udział w parlamentarnej debacie.

Dzień później, 12 września, Barroso odpowie na pytania od obywateli UE, które już od teraz można
zgłaszać na profilach Komisji Europejskiej w mediach społecznościowych: Google+ , Facebook lub
Twitter, koniecznie używając hasztaga #askBarroso. Pytania można zgłaszać do północy 11 września.
Autorzy najlepszych pytań, wybranych przez dziennikarzy EuroNews, zostaną zaproszeni do udziału
"na żywo" w dyskusji z Barroso, poprzez czat w Google+ Hangout.

Pytania można także zamieszczać na profilu PKE na Facebooku, na Google + lub na Twitterze.

Źródło: www.transfer.edu.pl
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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Pasożyty mogą pomóc w leczeniu chorób
autoimmunologicznych
Zidentyfikowała dr hab. Katarzyna Donskow-Łysoniewska z Uczelni Łazarskiego.
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Pierwszy w Polsce zabieg termoablacji
pierwotnego raka płuca
W Instytucie Gruźlicy i Chorób Płuc w Warszawie.
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Rodzaj treningu może wpływać na skład
mikrobiomu jelitowego
Nasze jelita będą zasiedlały nieco inne, prozdrowotne bakterie.
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Krystaliczne gąbki zmniejszają ryzyko pracy
nad niebezpiecznymi...
Naukowcy opracowali metodę zabezpieczania związków metaloorganicznych.
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Terapia genowa choroby Alzheimera
Komentują badacze w piśmie „Signal Transduction and Targeted Therapy”.
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Zbyt restrykcyjna dieta może skutkować
depresją
Wynika z najnowszych badań.
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